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Ukens Utvalgte: 
Denne 6. og siste episode av “Det er noe galt i Norge – også”, baseres på Carsten Jensen’s: 'Det første 
offer'. Tittelen baseres på ordsproget: ”Sandheden er det første offer i enhver krig”. Han fremviser 
nyhetsbildene fra massemediene som forfattet og redigert tilsvarende teaterstykker. Informasjonskrigen 
slutter aldri og sannheten ofres alltid. I denne filmen er  Danmark’s fokus naturlignok Irak og Afganistan-
krigene på grunn av Mohamed tegningene. I en norsk film ville vinklingen være noe annet, særlig efter den 
22/7. 
 
Terroristen er selvsagt ikke alene om en så stor aksjon, selvom politiet og terroristen påstår det. Det ligner 
mest en leiesoldat med annonyme oppdragsgivere. Han meldte seg ut av samfunnet for 10 år siden og har 
knyttet kontakter i 10-20 land med bl.a. våpentreningen i Hviterussland. Det er virkelig bekymrende hvor 
enkelt en leiesoldat kan omprogrammeres til å gjøre hva-som-helst mot hvem-som-helst. Værre våpen 
finnes ikke. Han kunne aldri ha klart udådene med normal og simpel overvåkning, rapportering og 
reaksjoner. Det er så mange avgjørende alvorlige feil hos politiet og andre statstjenester at argumenter 
som antyder tilfeldigheter og uhell er suspekte. Årsaken til alle dekkhistoriene kan juridisk begrunnes i 
‘hensyn til rikets sikkerhet’. Det er ok så lenget rikets tjenestemenn herefter faktisk tjener rikets sikkerhet.  
 
Overaskende for hele verden, ble Norge det neste offer for terror-bombing. Vi var neppe første-valget for 
terrorister, men nivået for vår nasjonale sikkerhetspraksis gjorde udåden relativt enkelt å gjennomføre. 
Mediafokus i denne sorgens måned, synes å overse at terrorangrepet på Regjeringen var et mislykket kupp 
eller hevnaksjon. En norsk versjon av ukens film kunne derfor sette fokus på Norges engagement i Kosovo-
krigen og Palestina-krigen. Som denne ukes kåsør påpeker, den fjerde statsmakts dreier 
allmennkunnskapen, - og hukommelsen. 
 
I den kalde krigen holdt Tito føderasjonen Jugoslavia sammen. Det var med Russland’s velsignelse og støtte. 
Med Tito’s død løsrev land som Macedonia, Kroatia, Serbia og Slovenia seg. Nabolandet Albania så sin 
sjanse til å innvadere Serbia’s region Kosovo med 1 million albanere og en aggresiv gerilja. Norge gav støtte 
til albanerne på serberners bekostning. Da NATO startet bombing av Serbia skjedde uforklarte ulykker i 
Norge. Det var Storbrann i Oslo Sentralbanestasjon og voldsom togbrann på Lillestrøm. Det kunne gått 
langt værre.  Politiefterforskningen førte ikke til noe. Nå har Norge og andre land offisielt uttrykt 
annerkjennelse av Kosovo som selvstendig stat med albansk dominans. Det kan ha uoversiktelige og 
irreversible konsekvenser i fremtiden. Kan et land bare innvadere naboens region, få militær-støtte og gis 
nasjonal selvstendighet? Hva så med Russlands tapte satelittstater, Kinas eksplosive ekspansjon og Midt-
østens regioner? Tibet? Taiwan? Finnmark? Israel? Ingen grenser vil i så fall være trygge. 
 
Det var en terroraksjon, ikke kun mot Norges regjering, men også mot NATO, EFTA/EU og FN. Derfor skal 
NATO innvolveres i efterforskningen. Dessuten blir europas politi-samarbeide med Schengen-avtalen 
spesielt aktuell. Norge har nå stort behov for betydelig assistanse fra NATO og EU, for dette klarer vi 
tydeligvis ikke alene. Man skal ikke glemme uttalelsene fra eks-spionen Selmer’s om at spioner skulle ta 
karriere i militæret eller politiet (eller selvsagt annen myndighet), eller gifte seg med en (eller selvsagt 
relateres på andre måter) (uu 12/8). Følgelig skal Utenriksdepartementet’s aktiviteter og relasjoner 
granskes. Her kan ‘Midtøsten eksperten’ og PFLP/DFLP terrorist Lars Gule bidra med sin ekpertise. Som 
nevnt var den ekstremt voldlige Blekingegadebandens oppdragsgiver den samme terror-organisasjon 
(uu29/7). Relasjoner rundt utenriksministeren’s appell om Palestina-saken på Utøya kan også gi viktige 
ledetråder. Det bør også vurderes om det er noen relasjoner til narko-mafiaen som har familien Stoltenberg 
i vold (uu 1/7). For partiet AP er det et fritt holdningsvalg om de skal tollerere relasjoner til venstre-



ektremister og dermed utsette partiet for andre ekstremisters gjengjeldelser. Men et regjeringsparti skal 
overhode ikke tollerere noen som helst ekstremistiske relasjoner. Det er å utsette rikets sikkerhet. 
 
Nå er den offisielle sørge-fasen over. Uheldigvis går det direkte over i politisk valgkamp i massemediene. 
Samfunnet har ikke gått igjennom alle sjokk-fasene enda, heller ikke agresjons-fasen. Partilederne har vist 
et stort ansvar ved å frastå provoserende innspill. Men det ulmer i ekstremistiske grupperinger og de 
venter på opportune utspill. Hvordan skal pressen klare å holde seg anstendig og ikke som et negativt 
massepsykotisk superior-ego? (uu 19/8) 
 
Carsten Jensen’s: 'Det første offer' 
http://www.dr.dk/DR2/D/Der_er_noget_galt_i_Danmark/De_6_film/jensen.htm  
 
Video: Politiets båttur 
http://www.aftenposten.no/nyheter/iriks/article4206358.ece  

Så mye tid kunne de spart 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/oslobomben/artikkel.php?artid=10081181 

 
Utenriksminister Støre’s bok 
http://no.wikipedia.org/wiki/Jonas_Gahr_St%C3%B8re#Bokutgivelse  
Jonas Gahr Støre på Utøya 2011 om Midtøsten politikk. 
http://www.youtube.com/watch?v=Eakm0tJqVYE  
Lars Gule og PFLP/DFLP 
http://no.wikipedia.org/wiki/Lars_Gule#Reise_til_Libanon_og_fengselsdom 
Blekingegadebanden og PFLP/DFLP 
http://www.dr.dk/dr1/blekingegadebanden  
http://da.wikipedia.org/wiki/Blekingegade  
 
Schengen–avtalen 
http://en.wikipedia.org/wiki/Schengen_Agreement  
NATO 
http://en.wikipedia.org/wiki/Nato 
http://en.wikipedia.org/wiki/Nato#Kosovo_War  
 
Jugoslavia 
http://en.wikipedia.org/wiki/Jugoslavia  
http://no.wikipedia.org/wiki/Kosovokrigen  
 
Storbrann iOslo sentral stasjon 1999 
http://www.vg.no/nyheter/innenriks/artikkel.php?artid=9427498  
http://www.youtube.com/watch?v=J-tVCiocisE  
Tog mot tog med propan (LPG) på Lillestrøm stasjon i 2000 

http://www.vg.no/nyheter/innenriks/spesial.php?id=251  
 
Pink Floyd - Brain Damage/Eclipse (Studio Version)  
http://www.youtube.com/watch?v=7wxHEBT7aaU  
 
Avslutningsvis – 
'Beautiful South’ har mange bitter-sweet sanger som treffer. Her er kjernen av problemet for et slags 
‘Bonnie & Clyde’ ‘Sleeping Cell’ par. 
http://www.youtube.com/watch?v=-rBcIa7dLMQ  
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